c. la 10 ore a. m.

Sibiiă, d. u. s.
George Bariţiu m. p., Zacharia Boiu m. p.,

ProcesO verbalu
luată în şedinţa a doua a adunară generale XXXI. a Asociaţiuneî
transilvane pentru literatura română şi cultura poporului românii,

ţinută în Sibiiu la 16/28 August 1892.

Nr. 10. Şedinţa se deschide la 10 ore a. m., şi cetindu-se
procesulă verbală luată în şedinţa I.,

— acela se autentică.
Nr. 11. Preşedintele presentă adrese şi telegrame de feri-

citare şi urare dela următorii:
1. Românii din Şişescî; 2. G. Avisalon, Calimanescî; 3. Georgiu

Procesulă verbală alu şedinţei a doua s'a cetită şi au-
tenticată de comisiunea celoră presenţi, şi anume:

G. Bariţiă preşedinte; Zacharie Boiu secretară; Parteniă
Cosma, Ioană Cretă, Ioană Papiu, Ioană Popă de Galaţi,
Onoriă Tilea, N. Togană, Dr. N. Vecerdea şi Mateiă Voileană.

S i b i i u , în 9/21 Septembre 1892.

Editura Asoc. trans. Redactorii: Z. Boiu. Tiparulu tipogr. archidiec.